
Blatnice pod Svatým Antonínkem
Kraj: Jihomoravský Okres: Hodonín

Správní obvod: Veselí nad Moravou GPS souřadnice: 48.946725N, 17.465960E

Nadmořská výška: 214 m n. m. První pís. zmínka: 1046 (978 let) Katastrální výměra: 1 390 ha

Počet obyvatel: 1 948 PSČ: 696 71

Adresa URL: www.obecblatnice.cz

Počet obyvatel obce Blatnice pod Svatým Antonínkem

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

126 835 121 866 1 948

Historie počtu obyvatel obce Blatnice pod Svatým Antonínkem
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 126 835 121 866 -9 1 948
1.1.2023 124 845 115 873 -27 1 957
1.1.2022 124 859 118 883 -8 1 984
1.1.2021 120 867 114 891 -7 1 992
1.1.2020 118 876 120 885 -7 1 999
1.1.2019 113 886 121 886 -29 2 006
1.1.2018 113 900 128 894 -13 2 035
1.1.2017 109 918 136 885 -8 2 048
1.1.2016 114 916 139 887 -2 2 056
1.1.2015 109 915 138 896 -12 2 058
1.1.2014 114 916 135 905 -10 2 070
1.1.2013 112 919 131 918 2 080
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